MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO
COORDENACAO DE LICENCIATURA EM FISICACOORDENACAO DE LICENCIATURA EM FISICA

OFÍCIO Nº 7/2023 - CLF-RGT/DAE-RGT/DRG/RGT/IFSPOFÍCIO Nº 7/2023 - CLF-RGT/DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

Registro, 13 de abril de 2023

Seleção de alunos bolsistas para o Programa de Residência Pedagógica - Edital 559/2023 IFSP

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado final do processo seletivo para alunos bolsistas:

NomeNome SituaçãoSituação ClassificaçãoClassificação

Izabelly Francini R Miguel Aprovada Voluntária

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente,

Gregori de Arruda Moreira
Docente Orientador

CLF-RGT

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gregori de Arruda MoreiraGregori de Arruda Moreira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/04/2023 10:59:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

532187
814e062e57

OFÍCIO Nº 7/2023 - CLF-RGT/DAE-RGT/DRG/RGT/IFSPOFÍCIO Nº 7/2023 - CLF-RGT/DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

ESTRADA MUNICIPAL DO BAIRRO AGROCHÁ - RGT 265, 5180, AGROCHÁ, REGISTRO / SP, CEP 11900-000ESTRADA MUNICIPAL DO BAIRRO AGROCHÁ - RGT 265, 5180, AGROCHÁ, REGISTRO / SP, CEP 11900-000

	Documento assinado eletronicamente por: